

CSO ASF
Faisalabad International Airport
PRE-QUALIFICATION TENDER NOTICE

1. Tender No. 01/ASF (FSD)/2025-26/Store
2. ASF Faisalabad Airport is seeking to update its list of pre-qualified contractors, Suppliers, Service Providers, and General Order Suppliers that the ASF Faisalabad Airport may require from time to time according to its needs.
3. Tender documents may be obtained during office hour's **0900** hrs to **1500** hrs from Store Office ASF Faisalabad Airport.

Services / Work

4. General order suppliers may be asked to provide services like Repair & Maintenance Work of Office Building, Residential Building, Machinery & Equipment Items (i.e. Repair of Air Conditioners, Generator, Room Cooler, Water Dispensers, Ceiling Fans, Exhaust Fans, Bracket Fans, Pedestal Fans, Refrigerators, Deep Freezers, Electric Water Motors, Water Filter Plant, Photocopier Machines, Furniture & Fixturé Items (i.e. Chairs, Tables, Center Table, Cupboard, Almirah / Cabinet, Sofa Sets, Dining Tables, Dining Chairs, Single / Double Steel beds & Repair works etc.) & Repair of Computer Hardware.

General Order Supplier

5. General Order Supplier Electric Items Appliances, Sanitary Items, Miscellaneous items, Expendable Items, Coloring Materials (i.e. Oil Paint, Distemper, Red Oxide, Mixing Oil, Lime, Different Brushes, Scrapers etc.), Food Items, Ice and Computer Accessories.
6. Firms which are registered with FBR, Income Tax Department and Punjab Board revenue having financial capability with adequate managerial competence may apply.
7. Tender inquiry form may be obtained from Store Office ASF Faisalabad Airport at the cost of Rs.1000/- cash (Non-Refundable).
8. Following information/copy of documents must be attached with application: -
 - a. Copy of CNIC of firm / company owner.
 - b. A copy of letter showing firm's financial capability.
 - c. Copies of FBR and PRB Certificates will be (showing detail of work/services) attached with Tender Inquiry.
9. Last date of submission of application is 03-04-2026 up to 1100 hours.
10. CSO ASF Faisalabad Airport reserves the right to accept or reject any application without assigning any reason as per PPRA, Rules 2004.

Chief Security Officer
ASF Faisalabad Airport



پری کوالیفیکیشن ٹینڈر نوٹس

1. ٹینڈر نمبر /Store/2025-26/(FSD)/ASF/01/ اسٹور
2. اے ایس ایف فیصل آباد انٹرنیشنل ایئرپورٹ اپنے پری کوالیفیکیشن کنٹریکٹرز، سپلائرز، سروس پرووائیڈرز اور جنرل آرڈر سپلائرز کی فہرست کو اپ ڈیٹ کرنے کی کوشش کر رہی ہے۔ جو اے ایس ایف فیصل آباد انٹرنیشنل ایئرپورٹ کو وقتاً فوقتاً اپنی ضروریات کے مطابق درکار ہو سکتی ہے۔
3. ٹینڈر دستاویزات دفتری اوقات 0900 سے 1500 بجے تک اے ایس ایف فیصل آباد انٹرنیشنل ایئرپورٹ کے اسٹور آفس سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

خدمات / کام

4. جنرل آرڈر فراہم کرنے والوں سے کہا جاسکتا ہے کہ وہ آفس بلڈنگ، رہائشی عمارت، مشینری اور آلات کے سامان کی مرمت اور دیکھ بھال کے کام (یعنی ایئر کنڈیشنرز، جزیئر، روم کولر، واٹر ڈسپنسر، چھت کے پینکھے، ایگزاسٹ پینکھے، پیڈسٹل پینکھے، ریفریجیٹرز، ڈیپ فریزر، الیکٹریکل واٹر موٹرز، برف کیوب بنانے والی مشین، واٹر فلٹر پلانٹ، فوٹو کاپی میشر مشین وغیرہ) فرنیچر اور فیکچر کی اشیاء (یعنی کرسیاں میزیں، لکٹری اور سٹیل الماریاں / کیبنٹ، صوفہ، کھانے کی میزیں، کرسیاں، سنگل / ڈبل اسٹیل بیڈ اور مرمت وغیرہ) اور کمپیوٹر ہارڈ ویئر کی مرمت۔

جنرل آرڈر فراہم کنندہ

- جنرل آرڈر سپلائر الیکٹریکل آئیٹمز لیبلائنسنسز، سینٹری آئیٹمز، متفرق آئیٹمز، قابل خرچ اشیاء، رنگنے کا مواد (یعنی آئل پینٹ، ڈسٹیمپر، ریڈ آکسائیڈ، کسٹنگ آئل، چونا، مختلف برش، سکرپر وغیرہ)، کھانے کی اشیاء برف وغیرہ۔
5. وہ فرم جو ایف بی آر، محکمہ انکم ٹیکس اور پنجاب بورڈ آف ریونیو میں رجسٹرڈ ہیں، مناسب انتظامی اہلیت کے ساتھ مالی صلاحیت رکھنے والی کمپنیاں درخواست دے سکتی ہیں۔
6. ٹینڈر انکوائری فارم اسٹور آفس اے ایس ایف فیصل آباد انٹرنیشنل ایئرپورٹ سے -/1000 نقد (ناقابل واپسی) کی قیمت پر حاصل کیا جاسکتا ہے۔
7. درخواست کے ساتھ درج ذیل معلومات / دستاویزات کی کاپی منسلک ہونی چاہئے۔
 - a فرم / کمپنی کے مالک کے CNIC کی کاپی۔
 - b فرم کی مالی صلاحیت کو ظاہر کرنے والے خط کی ایک کاپی۔
 - c ایف بی آر اور پنجاب بورڈ آف ریونیو سرٹیفیکیشن کی کاپیاں ٹینڈر انکوائری کے ساتھ منسلک ہوں گی۔
8. درخواست جمع کرانے کی آخری تاریخ 11:00 03-04-2026
9. سی ایس او اے ایس ایف فیصل آباد انٹرنیشنل ایئرپورٹ PPRA، رولز 2004 کے مطابق بغیر کوئی وجہ بتائے کسی بھی درخواست کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

چیف سیکورٹی آفیسر
اے ایس ایف فیصل آباد انٹرنیشنل اینرپورٹ
فون: 041-9201612